

Golina, 22.08.2018r.

## Wszyscy Wykonawcy

### Odpowiedzi

na zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wraz ze **sprostowaniem**, pn.:  
**Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 4 500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę zaciągniętych kredytów**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zamawiający przekazuje:

1. **sprostowanie** nieprawidłowo udzielonej odpowiedzi na zapytania z dnia 20.08.2018r.:

**jest:**

Pytanie:

"2 Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. oraz czy Zamawiający poniesie koszty aktu notarialnego."

Odpowiedź:

TAK.

**powinno być:**

Odpowiedź:

NIE.

2. **odpowiedzi na zapytania:**

Pytanie:

"Prosimy o potwierdzenie, że ostatnia rata odsetkowa zostanie spłacona razem z ratą kapitałową w dniu 30.12.2022,"

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

"W nawiązaniu do ust. 3 pkt. 3.1 ppkt. 3.1.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę aby uruchomienie kredytu następowało w dowolnych transzach zgodnie ze złożoną dyspozycją Zamawiającego w terminie do dnia 31.12.2018?"

W przypadku negatywnej odpowiedzi. Prosimy o potwierdzenie, że wskazane ust. 3 pkt. 3.1 ppkt. 3.1.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ilość oraz kwoty uruchomienia transz są wiążące i Zamawiający nie przewiduje zmiany kwot i liczby uruchamianych transz tj. większa liczba transz, zmiana kwot np. zwiększanie jednej transzy, zmniejszanie drugiej?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby uruchomienie kredytu następowало w dowolnych transzach zgodnie ze złożoną dyspozycją Zamawiającego w terminie do dnia 31.12.2018.

Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie.

Odpowiedzi wraz ze sprostowaniem treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, określanej dalej jako siwz, wprowadzone niniejszym pismem, stanowią integralną część siwz i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. Ponadto ww. odpowiedzi wraz ze sprostowaniem zostało opublikowane 22.08.2018r. na stronie internetowej Zamawiającego, tj. [www.golina.pl](http://www.golina.pl), na której znajduje się ogłoszenie o zamówieniu, siwz wraz z załącznikami.

W związku z powyższym Oferenci są obowiązani, do uwzględnienia ww. odpowiedzi i sprostowania do udzielonych odpowiedzi Zamawiającego, podczas sporządzania ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: [www.golina.pl](http://www.golina.pl)

**Z up. Burmistrza Golicy**

*Janina Adamczewska*  
**Skarbnik Golicy**